
Zakázku vyřizuje

Dimitri Naumov

739 281 635
dnaumov@hvbreal.cz

Cena:
4 668 000 CZK
Lokalita:
J. A. Komenského, Žacléř

Číslo zakázky:
N2315599

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej apartmánu 1+kk, OV, 32m2, Žacléř, okres Trutnov

Nabízíme na prodej apartmán 1+kk, 32m2, v osobním vlastnictví, umístěný v novostavbě přímo v historickém
centru města Žacléř, okres Trutnov. Přístup k apartmánu je naprosto bezproblémový a pro pohodlí jsou před
objektem umístěna parkovací stání. V objektu jsou vlastní sklepy ideální pro bezpečné uložení např. lyží a kol.
K apartmánům bude vybudováno v suterénu prostorné wellness se saunou a společenskou místností pro
relaxaci. K dispozici máme na prodej i další apartmány v objektu, celkem 13 apartmánů. Interiér možno
dokončit podle přání zákazníka. Lyžařské středisko 15minut pěšky, 2 minuty autem ke sjezdovce. Více foto a
informací na vyžádání.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


